关于注销岳阳楼区部分医疗机构的公示

区属各医疗机构：

根据《医疗机构管理条例》第四十四条和《诊所备案管理

暂行办法》《医疗机构校验管理办法》《卫生行政许可管理办

法》等相关法律法规的规定，目前岳阳楼区梅溪桥社区卫生服

务站、岳阳楼区陈国威中医诊所、岳阳楼区瑞亚医疗美容门诊

部、岳阳楼区姚新田西医内科诊所、岳阳楼区李斌西医内科诊

所、岳阳楼区笑白医疗美容诊所、岳阳楼区余盘龙西医内科诊

所、岳阳楼区杨立农中医综合诊所、岳阳楼区樱悦禾医疗美容

诊所、岳阳市岳阳楼区神驰汽车运输集团医务室、岳阳楼区郑

祚全医疗美容诊所等 11 家医疗机构符合注销条件。经研究，

现对以上 11 家医疗机构的《医疗机构执业许可证》予以注销。

岳阳市岳阳楼区卫生健康局

2024 年 6 月 11 日